entazione amministrativa

La ditta, pertanto, è ammessa alla gara.

Il Presidente procede poi all'apertura del plico "busta n. 2" - offerta economica
presentata dalla ditta Pegaso 2001 Soc. Coop. sociale, leggendo ad alta voce il prezzo

offerto: euro 79.653,00 (settantanovemilaseicentocinquantatre/00) owero un rialzo
pari a 13,79%.

Il presidente procede all'apertura del plico "busta n. 2" - offerta economica

presentata dalla ditta EsseQuadro Soc. Coop. Sociale, Ieggendo ad alta voce iI prezzo

offerto: euro 83.998,69 (ottantatremilanovecentonovantotto/69).

Si procede quindi all'individuazione dell'offerta più vantaggiosa che risulta essere

quella presentata dalla ditta EsseQuadro Soc. Coop. Sociale pari ad euro 83.998,69

(ottantatremi lanovecentonovantotto/69).

Si aggiudica quindi l'appalto di cui trattasi alla ditta EsseQuadro Soc. Coop. Sociale

per il prezzo complessivo di euro 83.998,69 (ottantatremilanovecentonovantotto/69).

La segreteria prowederà alle comunicazioni ed agli adempimenti di legge

conseguenti.

Del che il presente verbale che viene chiuso alle ore l3:52.

Letto, confermato e sottoscritto.

pon la Co one

0^ÀudL
Il rappresentante e della EsseQuadro Soc.